Et idem dicit in alijs mercibus et inuenit quēdaz
 qui statū sibi dat pntū illud quod possit habere
 pntūz nūquid sit usura. Inno. q. nō dū
 modo nō recipiat pntū quā eēt acceptūz ueris
 milit in loco ad quē portare uolebat qd inre
 pntūz uendere pntūz tpe ut hie et in c.
 in citate. s. e. Ita et eod. mō. uidet posse pntū
 lon. Ostr. t. z. dicitur dicens qd istud nō ē bonū
 sile tū qd nō ē uerisile qd qd faciat talez uendi.
 nisi multū egeret tū qd labore expent. et ita
 rō nō est hnda in c. magne. s. de uotz et sic per
 tale epioz dat mā figmēt. et uidet approbari
 usūz uozago quod non ē dicitur ut in c. quāto
 de duoz. Jo. An. dicit opz dicens qd opz Inno.
 ē uera tūz ille epioz statū soluit pntū s. si dēt
 solutioz pntū pntū forte Inno. intellexit tūc
 uidet hie rō ostri. Et nō ista opz transit Jo. An. h
 d. in de arch. d. Anzo. credit qd si certūz eēt qd
 uenderet ibi pntū nō p tarditate s. quia plus
 reaptūz eēt portādo ad alū lonz tūc tractū
 eēt licet licet retardat solūno pntū. Nec ob. si di
 cit qd in mutuo nō pntū aliqd recipi p interesse
 nisi rōe more quia rōdit q tractū mutuo et cō
 tractū epioz nō pntū a pari quia i mutuo
 pntū spēz lūcū ē pntū s. sicut in alijs tractūz
 et id licet i mutuo pntū quod dicitur ē in casu p
 posito q licet ē sperare lūcū ex eo q plus
 eēt consuetūz portādo ē lonz d. flo. refert et
 sequit dicitur Jo. An. dicens q rō Inno. tollit quia
 in dubio tpe pntū amodū puenire uenditori et em
 ptori s. in dubio lonz nullūz ē amodū epioz
 et sic isto casu qd differit solutio pntū uidet pntū
 ac si epioz statū soluisset id quod uolebat merces
 ibi et uenditor mutuasit sub pntū de plūe solūe
 do. s. quātū plus ualere pntūz et h. in fio
 ad h. assignato. d. ab. dicit q enā isto nltio mū
 Jo. An. pntū opz Inno. si cessat frans qd forte
 nō uult desre ad lonz nisi speret maūz lūcū
 pntū ex qd nō erat al uenditor pntū pntū sat
 excusat. d. lau. m. q. xxxi. sequit opz Jo. An. dicit
 illaz enā tenere hie Jo. cal. m. d. q. q. rō quid
 eōtra. Nam supradictūz ē qd aliqz emit merces
 alibi deferendūz pntū carior. Sed pone habens
 pecunias uolebat ire ad nūdmaz ut merces emēt
 et ad alia loca deferret nel tēto tpe suare pntū
 lūca Ego indigens pntū. illa rētro offerens me
 illaz restituere aqz lūcū sperato in fio et loco
 Inno. dicit q lz quidaz dicit tractūz licet in
 tpe credit illuz usūz nec scit illuz excusare
 Inno. in c. salubrit. s. e. dicit q tali mercatori
 obligatus sum ad interē illūz lūcū quod frūz
 erat uerisile ex pntū dicit tū nichil fiat in frau
 dez usūz qd dicit mercatorēz nō consueuerunt
 tali mō pntū tradere ad usūz Jo. An. dicit qd
 uerz uidet dicit Inno. et q dicit de interesse
 hz lonz post morā debitor h. enā t. hie d. meq
 de arch. dicitur illa tenere Jo. An. cal. in eō
 cōmento hūz de re. in. ij. q. Istud enā sequitur
 d. Anzo. dicens q ē cōtra caritate uelle illud mē
 eē exq non ē in mora Istud enā sequit h. d.